
 

 

 

València, 7 de novembre de 2025 

Proclamació provisional candidatures 

Estudiantat 

Junta de Centre i ADR 

 

 

D’acord amb el calendari electoral 
de les Eleccions a celebrar el proper 20 de 
novembre de 2025, es proclamen 
provisionalment les candidatures de Junta 
de Centre (Annex I) i ADR (Annex II). 

Es notifica, en relació amb les candidatures 
presentades en forma de llista no admeses 
perquè no acompleixen els requisits 
establerts per l’art. 8.2.2.5a del Reglament 
Electoral de la Universitat de València que 
“la falta de ratificació s’entén com a defecte 
esmenable dins el termini d’esmena 
establert en el calendari electoral”. 
L’esmena haurà de fer-se de conformitat 
amb allò establert per l’article 9 del mateix 
Reglament Electoral. 

De acuerdo con el calendario electoral de 
las Elecciones a celebrar el próximo 20 de 
noviembre de 2025, se proclaman 
provisionalmente las candidaturas de 
Junta de Centro (Anexo I) y ADR (Anexo II). 

Se notifica, con relación a las candidaturas 
presentadas en forma de lista no admitidas 
por no cumplir los requisitos establecidos 
en el artículo 8.2.2.5ª del Reglamento 
Electoral de la Universitat de València que 
“la falta de ratificación se entiende como un 
defecto subsanable dentro del plazo de 
subsanación establecido en el calendario 
electoral”. La subsanación tendrá que 
hacerse de conformidad con lo establecido. 
En el artículo 9 del mismo reglamento. 

 

 

 

 

 

 

 

Clara Viana Ballester 

Responsable Electoral 

Facultat de Dret 
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ANNEX I: PROCLAMACIÓ PROVISIONAL CANDIDATURES JUNTA DE CENTRE 

(ORDENADES PER ORDRE D’ENTRADA AL REGISTRE ELECTORAL) 

FACULTAT DE DRET 

ELECCIONS 20 DE NOVEMBRE DE 2025 

 

 

 

 

 

UNIÓ D’ESTUDIANTS VALENCIANS 

1. CARLOS ÁLVARO PERIS 
2. JULIA LANDETE TALENS 
3. ANA JUAN ALBELDA 
4. CLAUDIA MIOTA IBÁÑEZ 
5. CARLA ARANA RUIZ 
6. JULIA AMPARO FERRI ROSELLÓ 
7. IRATXE PARRILLA GASENT 
8. LUIS RAFAEL ARGENTE SIERRA 
9. LUCAS FERNÁNDEZ RUIZ 
10. MARÍA CERVERA PÉREZ 
11. MARIO APARICIO LLORENS 
12. ELENA JIMÉNEZ CONTRERAS 
13. ANGELINA FUENTES QUILIS 
14. SILVIA MONZÓ NAVARRO 
15. ALBERTO FIÉRREZ GARCÍA 
16. NAIA DE ANGULO RAMOS 

17. ARANTXA BARQUERO MORENO 
18. JAVIER RUBIO MULLOR 
19. GONZALO BAU ÁLVAREZ 
20. ÀLEX RAMÓN CARRERES 
21. SÒNIA ARGILES RUIZ 
22. VÍCTOR ALVES MARTÍNEZ 
23. GABRIEL CASTELLANOS JUÁREZ 
24. BRUNO SANSALONI CASERO 
25. SOFIA NADAL CASANOVA 
26. LUCÍA CHECA CASTRO 
27. PABLO ARNAU ROS 
28. GABRIEL CRESPO POQUET 
29. MARTA BLASCO VANACLOCHA 
30. INÉS NAVARRO FELIU 
31. INÉS GARCÍA BARRACHINA 
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SAÓ-UV 

 

1. MIGUEL REIG PERUCHO 
2. DANIELIUS ZAKARAS BUDRYS 
3. SERGI ROMAGUERA HERNÁNDEZ 
4. DESIRÉE LÓPEZ ANDREU 
5. UNAI CARRILLO GRANADOS 
6. VERÓNICA LARA ÁLVAREZ 
7. GABRIEL MONTAÑANA GÓMEZ 
8. CAROLINA TAZO ABARQUES 
9. BYRON JAVIER CÁRDENAS SOLÍS 

10. DULCE MONTESA DÍAZ 
11. DEREK ANTONIO ALCÁNTARA PEÑA 
12. MARÍA VIGO GARCÍA 
13. ALMA POVEDA DÍAZ 
14. SOFÍA CASTILLO MARTÍN 
15. MARCO MONDRAGÓN HIDALGO 
16. ORLI MARTÍNEZ PALOMO 
17. MATEO ROJAS SUAY 
18. GABRIELA NAVARRO RUA 

 

 

 

 

ALIANZA VALENCIANA ESTUDIANTIL 

1. JAVIER PARREÑO CARBALLO 
2. PATRICIA MARTÍNEZ MUÑOZ 
3. CÉSAR MICÓ REIG 
4. ÁNGEL MARTÍ FERRANDIS 
5. LUCÍA MARÍA SOBREVELA MONTESINOS 
6. HAKIMA RAOUF OUHAMOU 
7. ANDREA DE LOS LLANOS LÓPEZ BENITO 
8. DAVID GARCÍA SALIDO 
9. SARA RIVERA MEJÍA 
10. ALFREDO EVERS GARCÍA 
11. LUIS NÚÑEZ VALOR 

12. SARA BENJABBOUR EL HAFIAN 
13. AITANA GARCÍA HERNÁNDEZ 
14. MARTA HUERTAS GALÁN 
15. MARIUS ROBERTO ROTARESCU 
16. MARIA ESTER JARQUE MORENO 
17. NATALIA VALOR MONTES 
18. DANIEL GARCÍA FERNÁNDEZ 
19. NICOLÁS ANDRADE DUARTE 
20. ROCÍO GORBE TAMAJÓN 
21. ADRIÀ MOLA BENITO 
22. MARTÍN MIÑANA JOSÁ 
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BLOC DE L’ESTUDIANTAT AGERMANAT (BEA) 

1. ROGER CARRASQUER COLECHÀ 
2. RAQUEL GÓMEZ SÁNCHEZ 
3. CLARA CHINER RENALES 
4. ALEXANDRA BELLOCH VALOR 
5. AUSIÀS FURIÓ USÓ 
6. JOAN DOMÍNGUEZ GORRITA 
7. ESPERANZA SANTACLARA BLAY 

8. SIRA RÍOS RUEDA 
9. ARANTXA ANDRÉS MARTÍNEZ 
10. LARA PONS DE LUELMO 
11. ROCÍO HONRUBIA MORAGAS 
12. SOFÍA LACOMBA BERLANGA 
13. ALESKA ROCHERA DEL CAMPO 
14. LAURA NEBOT ASTASIO 
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ANNEX II: PROCLAMACIÓ PROVISIONAL CANDIDATURES AdR - FACULTAT DE DRET 

 

GRAU EN DRET 

 

1. ADAMYAN ADAMYAN, KNARIK  
2. AGUILAR ALONSO, ÁLVARO 
3. ALLALI, OISSAL 
4. ANDRADE DUARTE, NICOLÁS 
5. ARANA RUIZ, CARLA 
6. BARQUERO MORENO , ARANTXA 
7. BENAVENT PICÓ, PABLO 
8. BENJABBOUR EL HAFIAN, SARA 
9. CALATAYUD PÉREZ DE LOS COBOS, MACARENA 
10. CARRILLO GRANADOS, UNAI 
11. CASTELLANOS JUÁREZ, GABRIEL 
12. CRESPO POQUET, GABRIEL 
13. DE ANGULO RAMOS, NAIA 
14. DE RUEDA GARCÍA, MARIO 
15. DUZKENOVA, AISULU 
16. FERNÁNDEZ BORJA, PAULA 
17. FERRE JAVALOYES, MARTINA 
18. FERRER BELTRÁN, LORENA 
19. FIÉRREZ GARCÍA, ALBERTO 
20. FUENTES QUILIS, ANGELINA 
21. GARCÍA GARCÍA, SAMUEL 
22. GARCÍA HERAS, YAIZA 
23. GARCÍA SALIDO, DAVID 
24. GORBE TAMAJÓN, ROCÍO 
25. GUAITA ESTELLÉS, SOFÍA 
26. HERNÁNDEZ OSORIO, STEPHANIE ALEJANDRA 
27. HERNÁNDEZ PÉREZ, JENNIFER LUCÍA 
28. JIMÉNEZ CONTRERAS, ELENA 
29. LUNA COMPANY, PAULA 
30. LYMYCH KUTSMYDA, DENIS 
31. MIÑANA JOSÁ, MARTÍN 
32. MIOTA IBÁÑEZ, CLAUDIA 
33. NAVARRO FELIU, INÉS 
34. PÉREZ BALLESTEROS, ÁLVARO 
35. PRATS I GONZÁLEZ, DAVID 
36. RAMÓN CARRERES, ÁLEX 
37. ROSERO VALDIVIESO, ARIANA SIMONE 
38. ROTARESCU, MARIUS ROBERTO 
39. SANSALONI CASERO, BRUNO 
40. SANTAMARÍA SEVILLANO, SOFÍA 
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GRAU EN CIÈNCIES POLÍTIQUES I DE L’ADMINISTRACIÓ PÚBLICA 

1. ARIAS GUERRERO, JORGE 
2. CARRASSI SYMONENKO, ELISABETTA 
3. CASTILLO MARTÍN, SOFÍA 
4. FONTANELLA PINILLAS, AITANA 
5. MARTÍ FERRANDIS, ÁNGEL 
6. MARTÍNEZ MUÑOZ, PATRICIA 
7. MICÓ REIG, CÈSAR 
8. MONDRAGÓN HIDALGO, MARCO 
9. MONTAÑANA GÓMEZ, GABRIEL 
10. ROMAGUERA HERNÁNDEZ,  SERGI 
11. SÁNCHEZ ROMERO, VÍCTOR 
12. TAZO ABARGUES, CAROLINA 
13. VELASCO GÓNZALEZ, ALEJANDRO 
14. VIGO GARCÍA, MARÍA 
15. ZAKARAS BUDRYS,  DANIELIUS 

GRAU EN CRIMINOLOGIA 

1. APARICIO LLORENS, MARIO 
2. BAÑOS DÍAZ, PABLO 
3. BAU ALVAREZ, GONZALO 
4. FERNÁNDEZ RUIZ, LUCAS 
5. RUBIO MULLOR, JAVIER 

DOBLE GRAU EN DRET I CIÈNCIES POLÍTIQUES I DE L’ADMINISTRACIÓ PÚBLICA 

1. ALCÁNTARA PEÑA, DEREK ANTONIO 
2. ALVES MARTÍNEZ,  VÍCTOR 
3. CÁRDENAS SOLÍS, BYRON JAVIER 
4. GARCÍA RODRÍGUEZ, FERNANDO 
5. LÓPEZ ANDREU, DESIRÉE 
6. LÓPEZ BENITO, ANDREA DE LOS LLANOS 

DOBLE GRAU DRET I CRIMINOLOGIA 

1. BELTRÁN HERNÁNDEZ, IRENE 
2. GARCÍA HERNANDEZ, AITANA 
3. GARCÍA RÍO, DAVID 
4. GARCÍA VERA, DAVID 
5. LARA ÁLVAREZ, VERÓNICA 
6. LIBRADO FRESNEDA, AITANA 
7. MOLA BENITO , ADRIÀ 
8. PARRILLA GASENT, IRATXE 
9. SALVENT ROMERO,  DIEGO MANUEL 
10. SANZ RIPOLL, PAULA 
11. TAMARIT DELGADO, PAULA 
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DOBLE GRAU ADE I DRET 

1. GARCÍA MORENTE, PABLO 
2. PERALES SIGNES, DANIEL 

DOBLE GRAU EN DRET I ECONOMIA 

1. ARLANDIS BLAYA, JAIME 
2. BALLESTER DE JUAN, ANTONIO 
3. PIDAL TOMUT, JAIME 
4. SANCHIS BERENGUER, FRANCISCO 

DOBLE GRAU EN SOCIOLOGIA I CIÈNCIES POLÍTIQUES I DE L’ADMINISTRACIÓ PÚBLICA 

1. DAVID GONZÁLEZ MOLINA 

M.U. EN ADVOCACIA I PROCURA 

1. GIMENO ALEGRE, ISMAEL 
2. HERNÁNDEZ MUÑOZ, SANTIAGO 
3. MONZÓ NAVARRO, SILVIA 
4. MONZÓN GÓMEZ-TAYLOR, ENRIQUE 

M.U. EN CRIMINOLOGIA I SEGURETAT 

1. PEÑARROJA PATROCINIO, SALVADOR 

M.U. EN DDHH, PAU I DESENVOLUPAMENT SOSTENIBLE 

1. GARCÍA BARRACHINA, INÉS 

M.U. EN GARANTIES PENALS I DELICTES SOCIOECONÒMICS 

1. BLASCO VANACLOCHA, MARTA 

 

TITULACIONS PER A LES QUE NO S’HA REBUT CAP CANDIDATURA 

- MU Drets Humans, Democràcia i Justícia Internacional 
- MU  en Mediació, Arbitratge i Gestió de Conflictes en Dret Privat 
- MU en Dret de l’Empresa, Assessoria Mercantil, Laboral i Fiscal 

- MU en Dret i Violència de Gènere 
- MU en Dret, Empresa i Justícia 

- MU en Dret Constitucional 
- MU en Estudis Internacionals i Europeus 

- DM en Advocacia i Procura i Dret de l’Empresa, Assessoria Mercantil, Laboral i Fiscal 
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